裝

訂

線

教育部　書函
地址：100臺北市中正區中山南路5號
傳真：(02)2397-6949
聯絡人：李珮琳
聯絡電話：(02)7736-5993

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年11月12日

發文字號：台顧字第0980194336號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果展資訊（194336.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「2009 產學育成 創業領航 創新研究成果展」之資訊

，請轉知並鼓勵相關系所教師、學生及專責單位之主管、

人員踴躍參與，請　查照。

說明：

一、為強化產學合作，促進國家經濟發展及提升國際競爭力，

本部、經濟部及國科會等結合相關資源，共同推動「加值

產學(研)合作連結創新計畫」。為使跨部會資源整合及運

用發揮最大效益，活絡產學雙向交流，聯合辦理「2009產

學育成 創業領航 創新研究成果展」。

二、本項活動訂於本(98)年11月20、21日假台北世貿中心一館

舉辦，首日上午舉行頒獎典禮，表揚學校、企業及個人在

推動產學合作之傑出貢獻。為期2日之整體展示部分，以

「眾志成城 產學攜手 商機共享」為主軸，透過城鎮概念

，規劃「產學合作城」、「創新研究城」及「創業領航城

」，總計205個單位參展；其中「產學合作城」由31所執

行產學合作績效激勵方案及區域產業連結計畫之大學校院

組成，完整呈現其研發、技轉、育成之運作機制與具體成

果。

三、展期間配合大會主軸，同時舉辦「產學合作workshop」，

第 1 頁 共 2 頁

-420703191

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

以創業者如何尋求外部資源、創業者如何規劃企業內部營

運管理機制，以及學校育成之輔導機制如何協助創業等3

大主題，藉由業界及學界專家之經驗及心得分享，增進產

學互動及資訊交換。

四、隨函檢附活動資料1份供參，相關訊息可至產學合作平台

網(http://www.aic.org.tw/index/live.asp)查詢。

五、活動聯絡人：邱美婷小姐(02-83695932)。

正本：全國各大專校院

副本：整合型產學合作推動計畫辦公室、行政院國家科學委員會、經濟部中小企業處

、行政院農業委員會、行政院文化建設委員會、本部高教司、技職司、顧問室
電子公文
交 換 章

98/11/12
13:45:14

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-420703191

	慈濟大學